
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Výměna oplocení a oprava stávající zpevněné plochy pro kontejnery komunálního odpadu,
Bezručova ul., parc. č. 2515/16, Kolín“ – část stavební“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000130“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Výměna oplocení a oprava stávající
zpevněné plochy pro kontejnery komunálního odpadu, Bezručova ul., parc. č. 2515/16, Kolín“ – část
stavební" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

Sídlo: Roháčova 222
28002 Kolín

IČO: 07444486

Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2024, 7.24 hod

Nabídková cena: 222 222,01

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: AVE Kolín s.r.o.

Sídlo: Třídvorská 1501
28002 Kolín

IČO: 25148117

Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2024, 7.47 hod

Nabídková cena: 276 652,52

1 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: MIGBAU s.r.o.

Sídlo: Čapková 125
53354 Rybitví

IČO: 08742715

Datum a čas doručení nabídky: 25.10.2024, 13.13 hod

Nabídková cena: 335 927,34

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Paleček Kolín, s.r.o.

Sídlo: Mikoláše Alše 267
28002 Kolín

IČO: 27909336

Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2024, 7.19 hod

Nabídková cena: 387 347,13

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: MESSA Invest, s.r.o.

Sídlo: Nádražní 189
254 01 Jílové u Prahy

IČO: 25319540

Datum a čas doručení nabídky: 24.10.2024, 8.00 hod

Nabídková cena: 534 365,52

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "„Výměna oplocení a oprava stávající zpevněné plochy pro kontejnery
komunálního odpadu, Bezručova ul., parc. č. 2515/16, Kolín“ – část stavební":

Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

Sídlo: Roháčova 222
28002 Kolín

IČO: 07444486

2 /3



Město Kolín

Nabídková cena: 222 222,01 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 06.11.2024

Radka Váňová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

3 /3


